
令和７年 ４月 ７日 

 

ＰＴＡ会員 各位 

 

青森県立五所川原高等学校 

ＰＴＡ会長     髙 橋 尚 裕  

校   長    三 和 聖 徳  

 

令和７年度ＰＴＡ懇親会 の開催について（御案内） 

 

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校ＰＴＡ活動に対しまして

格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記のとおり、令和７年度ＰＴＡ懇親会を、下記日程で開催致します。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和７年４月２５日（金）午後６時００分より 

２ 場  所   「ＦＯＲＥＳＴ ＢＬＵＥ」https://forestblue-aomori.com/ 

３ 参 加 費   ３０００円（当日受付にて申し受けます） 

４ 申込締切   ２・３年生の保護者の方は「マチコミ」で 

１年生の保護者の方は「まなびポケット」または下記参加申込書にて 

４月２０日（日）までにお申し込み下さい。 

５ その他    会場の都合（最大９０席）により定数になり次第締め切らせていただきます。 

 

※問い合わせは 渉外部 川口智 e-mail:kawaguchi-satoshi@m01.asn.ed.jp まで 

 

切 り 取 り 線 

 

 

令和７年度五所川原高校 ＰＴＡ懇親会参加申込書 

 

 

ご芳名               生徒氏名             （    ＨＲ） 

 

※ＨＲＴは 渉外部 川口智 へお願いします 


